
ZARZĄD POWIATU
WRZESIŃSKIEGO

UCHWAŁANR 317/2025
ZARZĄDU POWIATU WRZESINŃSKIEGO

z dnia 20 maja 2025 r.

w sprawie uznania celowości realizacji zadania publicznego pod nazwą „Międzynarodowy
turniej piłki nożnej NORWAYCUP2025 w Oslo”

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2024 r., poz. 107 z późn. zm.) i art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r., poz. 1491 z późn.
zm.) uchwala się, co następuje:

$1. Uznaje się za celowąrealizację zadania publicznego pod nazwą „Międzynarodowy turniej

piłki nożnej NORWAY CUP 2025 w Oslo” przez MKS Victoria Września, ul. Kosynierów 1,
62-300 Września.

$2. Ustala się okres realizacji zadania, o którym mowa w $ 1 od 21.07.2025 r. do 31.08.2025r.

$3 Zadanie będzie realizowane w trybie art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności
pożytku publicznego i o wolontariacie.

$4. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Promocji, Spraw Społecznych
i Sportu.

$5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Td"

a Kraska


